
 

 

 

verze šablony 1.1 web 

Žádost o čerpání provozního úvěru 
v programu S-podnik 

(dále jen „Žádost“) 

Smlouva o úvěru č.      -      -    (dále jen „Smlouva“) 

Název/jméno Klienta       

IČO/RČ Klienta       

 
Pojmem „Úvěr“ se rozumí úvěr poskytnutý Klientovi na základě Smlouvy. Ostatní pojmy začínající velkým 
písmenem mají význam stanovený Smlouvou, není-li uvedeno jinak. 
 

V souladu se Smlouvou žádám o čerpání Úvěru prostřednictvím Vypořádacího účtu. Ve prospěch mého 

Účtu pro vrácení přeplatku převeďte prostředky Úvěru ve výši:       Kč 

Klient prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že: 

1. účet, v jehož prospěch má být na základě této Žádosti čerpán Úvěr, je veden na jeho jméno, a Klient 
je jeho majitelem, 

2. výdaje uvedené v přiloženém soupisu Faktur (a případně doložené přiloženými Fakturami) jsou 
způsobilými výdaji Úvěru ve smyslu Smlouvy. 

V(e)       dne       

Podpis Klienta1 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
zastupovat Klienta 

Podpis2 
Razítko, pokud je součástí 
podpisu Klienta 

       
 

       

       

Příloha 

Soupis výdajů k úhradě ze Zvýhodněného provozního úvěru 
  

                                                 
1 Vyplní pouze Klient, který nemá s Bankou uzavřenou smlouvu o využívání aplikace E-podatelna. 
2 Podpis musí být proveden před pracovníkem Banky nebo musí být úředně ověřen. 



2. 
verze šablony 1.0 web 

Vyplní Banka 

Podpis (podpisy) Klienta ověřil 

Datum       Jméno a příjmení       

      částka měna   

Doporučená výše čerpání3                

   

Čerpání úvěru a převod finančních prostředků z Vypořádacího účtu doporučil: 

Datum       Jméno a příjmení       

 
 

Vypořádací účet        

 

Čerpání úvěru a převod finančních prostředků z Vypořádacího účtu: 
 

 schvaluji  neschvaluji převod proveďte dne       

 
Datum       Jméno a příjmení       

Poznámka schvalovatele 

      

 

                                                 
3 Případně výše a měna platby, jde-li o platbu v cizí měně. 


